Председателю первичной профсоюзной
                                                                                   организации ООО «Башнефть-Добыча»

                                             М.Ю. Сабурову

                                                                                от________________________________
                                                                                                                       Ф.И.О., должность,

                                                                                 _________________________________
                                                                                место работы

                                                                                 _________________________________

                                                                                __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, _________________________________________________________________________,

Ф.И.О. (полностью)

прошу принять меня в члены Общероссийского профсоюза работников нефтяной, газовой
отраслей промышленности и строительства и поставить на учет в первичную профсоюзную
организацию ООО «Башнефть-Добыча».
С Уставом Профсоюза ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных и
совершение действий, предусмотренных п.3 ст.3 ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О
персональных данных».

«____» _______________20___ г.                                     ________________________
                                                                                                         подпись

                                                                                    Генеральному директору
                                                              ООО «Башнефть-Добыча»

                                         С.А. Ноняве

                                                                                  от________________________________
                                                                                                                       Ф.И.О, должность,

                                                                                 _________________________________
место работы

                                                                                 _________________________________

                                                                                 _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________________________,

Ф.И.О. (полностью)

на основании ст.28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях
деятельности», прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членский
профсоюзный взнос в размере 1,00% и перечислять его на расчетный счет первичной
профсоюзной организации ООО «Башнефть-Добыча».

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных и
совершение действий, предусмотренных п.3 ст.3 ФЗ от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О
персональных данных».

«____» _______________20___ г.                                     ________________________
                                                                                                         подпись